KoHKpeTHa Ha3Ba npeameTa
3akynisni

"ymoBi pykasuLi, rymosi
4060TK

Miwwkun nonietuneHosi (a5
CMITTA)

KoHpeHcatop

TyaneTHuit nanip, pyLUHUKN
ANS YK, CepBETKU

BeHTunsTOp, 3MiLLyBay
BOJ0ENeKTPUYHNIA Ta T.N.

Muitoui 3aco6u

KOHCTpyKUiliHi MaTepianu pisHi
(6areTun cTenboBI, KepamiyHa
nAUTKa, NamiHat, meTan
NNCTOBWIA, MeTan NPOGiNbHWIA,
NNiHTYC, NPOKNaMiH, dyra Ha
LLIBU, LieMeHT TOLL0)

Tpy6u Ta apmMaTypa, LunaHr
KUCHEBUIA, WNaHT ans
aueTuneHy

BiTu fo wypynosepTa, KisLL,
ne3a o HOXiB, nonarta
LUTUKOBA, lonaTa COBKOBA,
BIHMK, MaK/OBULA, MasiK
iHBEpTapHWiA, MONOTOK
rYMOBWIA, HOXI Ans rnasypi,
niBTEPKN NONiypeTaHoBI,
nicToNeT 40 CUMIKOHY,
NAUTKOPI3, piBeHb
OyaiBenbHWiA, cBepano ans
nepcopartopa, Tepka, LLunaTens,
Wwitabpa, 3anacka s Weabpu,
MNOPXMK 415 YHITa3y, FON0BKN
[0 TpUMepa, XXUnka Ta iHwWi

Bcboro 3a KEKB 2210

3MIHWN A0 PIYHOIO NAAHY 3AKYMIBEND Ne7
(Big 08.05.2023poKy)
Buwe npodeciiiHe yunnuuwe Ne7 m. Kanywa, kog €4PMNOY 02544201

Ha 2023 pik

Knacugikatop 4K 021:2015
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Kopg
KEKB
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OuikyBaHa
BapTiCTb
npeameta
3akyniBAi, rpH.
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Mpoueaypa
3aKynisfi
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KEKB 2210 "lMpepmeTtun, matepianu, obnafHaHHs Ta iHBeHTap"

18420000-9 Akcecyapu ans
ogary

19640000-4 MonieTnneHoBI
MILLKW Ta NakeTu Ans cMiTTa

31710000-6 EnekTpoHHe
obnagHaHHA

33760000-5 TyaneTHuii nanip,
HOCOBI XYCTUHKM, PYLUHUKU
ANS PYK i cepBeTkm

39710000-2 EnekpuyHi
nobyTosi npunagu

39830000-9 Mpopgykuia ansa
YULLIEHHA

44110000-4 KoHCTpYyKLiliHi
matepianu

44160000-9 MaricTpani,
Tpy6onpoBsoau, Tpy6bu, obcaaHi
Tpy6u, TIOBIHIM Ta CynyTHI
BUpPO6YU

44510000-8 3HapasaA

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

3 000

3 000

140

5 000

2000

15 000

-20 000

-23 140

15 000

3akynisns 6e3
BWKOPUCTAHHA
€NeKTPOHHOT CUCTeEMM

3akynisnsa 6e3
BUKOPUCTaHHA
€/1eKTPOHHOT cucTeMu

3akynisns 6e3
BUKOPUCTAHHSA
€/1eKTPOHHOT cucTeMu

3akynisns 6e3
BUKOPUCTAHHS
€/1eKTPOHHOT cucTemMmn

3akynisnsa 6e3
BUKOPWCTaHHA
€/1eKTPOHHOT CUCTEMU

3akynisns 6e3
BNKOPUCTAHHA
€/1eKTPOHHOT cucTemu

3akynisnsa 6e3
BUKOPUCTAHHS
€/1eKTPOHHOT CUCTEMU

3akynisns 6e3
BUKOPUCTaHHA
€/1EKTPOHHOI cucTeMu

3akynisns 6e3
BUKOPUCTAHHA
€/1eKTPOHHOT cucTemmn

OpieHTOBHMIA
novatok
npoBeAeHHs

npouenypn
3aKynisni
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TpaBeHb 2023

TpaseHb 2023

TpaseHb 2023

TpaseHb 2023

TpaseHb 2023

TpaseHb 2023

noTuii 2023

noTnii 2023

TpaseHb 2023

Mpumitka



